



M.J. Eriksson søger en projektassistent med fokus på koordinering og kommunikation

Kan du lide at koordinere og strukturere og sætter du en ære i at kommunikere klart og tydeligt? Så er det måske dig vi søger til vores nye stilling som projektassistent på Danmarks Største Fjernvarmeprojekt

Hos M.J. Eriksson er vi totalentreprenør på Vestforbrændings projekt om at udbygge fjernvarmenettet til 6.500 kunder i Lyngby og Gladsaxe. Projektet starter i år og løber til 2028. Vi er allerede godt i gang med alt fra kundebesøg til borgermøder og derfor søger vi nu en ny kollega, der kan hjælpe os med at holde styr på vores kommunikation med kommunen, bygherre og fjernvarmekunderne.

Om jobbet

Som projektassistent bliver du en del af et dygtigt, yngre team med masser af gåpåmod og faglig stolthed. Dine kolleger bliver alt fra nyuddannede entreprenører, til garvede projektchefer.

Dine opgaver bliver bl.a.:

- At indhente og holde styr på information fra kommune, bygherre og rådgivere
- At koordinere og hjælpe med at udarbejde kommunikation til kunderne, f.eks. varslinger, trafikantvisninger og informationsmøder
- Besvare kundetelefonen og kundemails
- Deltage i møder med projektets andre parter
- Hjælpe med den administrative del af projektet

Du kommer til at referere til projektsekretæren, som sammen med dine andre kolleger vil støtte og opmuntre dig, når du løser dine opgaver. Du bliver ikke ladet alene, men får lov til at følge dine egne opgaver fra begyndelse til afslutning.

Om dig

Du skal først og fremmest kunne lide at arbejde i en koordinerende, strukturerende rolle, hvor du bidrager til, at den rigtige information kommer ud til borgerne på det rigtige tidspunkt. Du får kontakt til både kunder, vores bygherre og kommunen, så det er vigtigt at du er serviceminded og går op i kommunikation.

Måske har du erfaring fra bygge- eller anlægsbranchen, eller måske har du før været i en politisk ledet organisation.

Det kan også være, at du er nyuddannet inden for kontor eller administration. Uanset din baggrund, skal du være klar til en stejl læringskurve, hvor vi klæder dig godt på, og du får mulighed for at lære en masse i et unikt projekt.

Om os

M.J. Eriksson A/S er en af Danmarks største jord- og anlægsentreprenører, med over 600 fagligt specialiserede ansatte og en omsætning på 3 mia.kr. M.J. Eriksson blev grundlagt i 1945 af Eriksson-familien, som stadig ejer den i dag. MJE har kontorer og byggepladser i hele landet, hvor vi hver dag bidrager til at udvikle og udbygge infrastruktur, forsyning og byggeri.

Løn og ansættelsesforhold

Du får base sammen med projektteamet i Lyngby, hvor både projektchef og dine nærmeste kolleger har kontor. Stillingen er på fuldtid og der er løn efter kvalifikationer.

Vil du vide mere?

Få mere at vide om stillingen og få svar på dine spørgsmål ved at skrive eller ringe til Projektsekretær Katrine Vendrup på tlf.53812098 eller kve@mje.dk.

Send din ansøgning med CV senest 1. marts 2024 til Katrine Vendrup på kve@mje.dk